1250

Donatus (Aelius) Ars Grammatica Cum Commento Marginali Incerti Auctoris Fragmenta SAEC. XIII.

Aelius Donatus

Follow this and additional works at: <https://egrove.olemiss.edu/medieval>

Part of the [Classical Literature and Philology Commons](#), and the [Medieval Studies Commons](#)

Recommended Citation

Donatus, Aelius, "Donatus (Aelius) Ars Grammatica Cum Commento Marginali Incerti Auctoris Fragmenta SAEC. XIII." (1250).
Medieval Manuscript Fragments. 7.
<https://egrove.olemiss.edu/medieval/7>

This Book is brought to you for free and open access by the General Special Collections at eGrove. It has been accepted for inclusion in Medieval Manuscript Fragments by an authorized administrator of eGrove. For more information, please contact egrove@olemiss.edu.

372.24
puncti sive. **P**ossum distinguere in sunt p[ro]p[ter]e aponendo dicitur. quod est sibi notandum. quod est ex ag-
cola. et **P**ropositio lat. h[ab]et p[ro]p[ter]e p[ar]ticipia dicitur. qui ad h[ab]itum p[ro]p[ter]e ostendit p[er]petuos ut ut ma-
nus intelligenda non tam in membris post. ve[ct]em. vestimentis. sed et p[er] sentem p[er] p[er]sonam p[er]
distinguitur. et unum quod g[ra]m[mar]i dicitur. hoc q[ui] est cognoscere non et ceterum. ut continetur de nominis
ut est in e-
bra. et ce-
siones.

Bib[li]aris in est una pars oratio-
niu[m] n[on]ostra in communis sermo-
ne. in p[ro]p[ter]e. metaplasmis.
Itemq[ue] barbarismus in nostra
lingua. in peregrina barbaroker-
si dicitur. et si quis dicat. v[er]ba
ga-catcha. ongahia. amans. bar-
barismus sit duobus modis pro-
minutus et scripto. his typ-
ticis. quatuor sive celis supponim-
tur. sed iecido. decido. immix-
tatio. transmutatio. littere
sillale. Tempore boni Alpina-
tioni. p[er] actionem littere.

Act. IV.
392.5

395.5
iectio. sive illa in iecido futurata quip-
tentia. quia non poterant non ibant. **A**na-
cologia est longa sines non inten-
sis comprehendens. ut legato non impedita
pace retro unde uenerint dominum re-
uisi sunt. **A**ntologia est. eiusdem dic-
ti repetito uicosa. ut egomet ipse. sibi
sibi est deterrit quidam n[on]re diuini.
quem detinat posca sententia. sive h[ab]et senti-
t[er] est u[er]o. loquebatur b[ea]tus apostolus; humi-
litas rei magne. nouu id agente senten-
cia. sive sententia; cauemat ingentes
terram q[ui] at mato milie complent
dulichias uexasse rates. et gressu in
alto. et felides stomacho aude[n]t necat
Echocinetor est uiciosa complicito
climonum. ut illa q[ui] irruentia ter-
ratisq[ue] hasta. et trip[le]bola est
ambigualis diatoni. que fit. antyca-
lum acutum. ut si quis dicat. audi-
o secretorum reuertum omnes faciat
et communis ubi um. ut si quis dicat
et immitatur caro membris. sibi in q[ui] aliis toti
sibi q[ui] aut accensu corrumptur. tota clavis reformis
reddatur. sibi et h[ab]emus q[ui] batur. ut et maius factum uero
in una p[er] barbarus duratur. et uero in una p[er]
ripeta metaplatus. sive morte uolumen uita fidei. et me saluus
est. et possumus die metaplatus est. et q[ui] sicut et meba-

ob scena emulatio. ut in compita diuinaq[ue]
mimo ubi sic minima cum namib[us] videtur
nge ames pamphile obsecra. et compit emula-
cio. Eacaphaton dicitur compit genitibus
membris erunt ad artus diuendi. artigine
pamphile pamphila p[ro]p[ter]e nom est. In compi-
ta et diuone. et in contextu p[er]petua est eacapha-
ton. ut minimi cum uerbis. sicut. Et u[er]o ob-
scena emulatio est ut quidam uolunt mediu-
si p[er] codicem. sive invenimus et ambi malib[us]
cum in eminibus. sibi uita. et loco turibus
et uolunt. Nam in sensu eacapharon
erunt; sibi et uerbi. et uerbi obsecra p[er]mane-
tare. sicut et uerbi. et uerbi obsecra dicitur. quicunq[ue]
una erit iba et iuxta. **P**leonastus est ad
icte ubi supinatio ad plenam ligatum. ut sic.
ore locuta est. uocentur. et uolunt. ut lig-
atur. et sensur. tunclo uolunt. adiutor
ut ibum unum p[er]eonatos obsecra lo-
cita est. ut p[er]tulit. ut ligatur. si dicitur. uolunt
est. si in uerbo. ore p[er]e. ut loquuntur. ut odo-
unt manus uoces membris. **P**ensio[n]a.
et supinatio ilorum. adicte in illa uiueni.
sicut q[ui] p[ro]ducunt. A qua non p[er]tinet uolunt.
sicut uolunt. ut dicitur. Iba q[ui] p[er]debat. Nullus ignorat
quod quisquis. et uerba p[er]em uadit. et uerba
facilius eundem uigent. ut quod p[er]tem
et ambe supinum est. et. **D**ialectus est longa
sines non intensis comprehendens. ut legato non
impedita pace retro unde uenirent dominum reu[er]sus.
Fotat. ut suspirante ad plenitudinem sententia dicitur.
legato si impedit p[er]turbatio sine domum reu[er]sus.
et amplexus. **H**ypologus et uicario logia
adicte sit supinatio q[ui] a sime comprehendens.
et amplexus. ut otio sumptuaria. Id est. quia
diffinita ut hypologus. quippe adicte est
ut illi hypologus et amplexus. ut otio sumptuaria.
et amplexus. ut longam suam. ut non intensis comprehendit
et. **A**utologus est eundem diaconus repetito uicario.
ut egomet ipse heciam. ut sime senti quidat. sibi
ut egomet ipse senti dicitur. ego aut egome-
tus. ut ego ipse h[ab]emus ut non intensis. ut egome-
tus ipse. ut cum dicit ego legit. ego ipse legit. spati
et ostendit. ipse in actum. ad nos principes. sibi p[er]
defensum quidam uicinus diuini quidam defensum
p[er]tula latitans h[ab]et et in loquebatur. sibi
autem. ut dicit alius uicinus. et p[er]adit de sua.

in dñe. omni si dñe
egomet legit. uel.

Conparacionis gradus sunt
duo: **s**piciens: **c**omparans:
multus: **l**iquellatus: **p**olitus: ut
fortis: **c**omparatum est fortior: su
perlatius: ut fortissimus: **s**ed
primitus: generis est se
per communis comparantur
aut nomina que aut qualita
tem significant ut quantitatem.
Si non omnia possunt grad
erunt alioquin: nō possunt gradus
aut inveniuntur: ut mediocrit
alioquin possunt: et comparati: ut sene
lerior: alioquin possunt: et superlatius:
ut prius pessimi: Nam psecun
do gradus: magis adibendum
primi: ut magis prius: alioquin
comparati: et superlatius: ut ultior
ultimo: alioquin superlatius: cum non
possunt: sed hanc formam
sunt unus malus: **v**ici: n
on mis: melior: optimus: ma
lus: peior: pessimus: Comparacio
nomini: ut incomparatio